UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sơn Tây Thượng, ngày 28 tháng 10 năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC VIÊN THAM GIA LỚP TẬP HUẤN
CÔNG TÁC THỂ DỤC THỂ THAO CƠ SỞ TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2025
(Kèm theo Công văn số 800/UBND ngày 28/10/2025 của UBND xã)

TT

Họ và tên
	Ngày, tháng năm sinh
	Số CCCD

Đơn vị

Chức vụ
	Điện thoại

	1
	 Đinh Thị Liên
	12/02/1988
	051188006805
	UBND xã Sơn Tây Thương
	Phó trưởng phòng VH-XH
	0344383130

	2
	 Phạm Văn Minh
	08/06/1989
	051089008784
	UBND xã Sơn Tây Thượng
	Chiên viên phòng VH-XH
	0962197002

	3
	 Lê Thị Thanh Thảo
	 16/11/1989
	 051189009741
	Trường PTDTBT TH & THCS Sơn Bua
	Giáo viên GDTC
	0356870086

	4
	 Nguyễn Hữu Minh
	29/5/1992
	051092018549
	Trường PTDTBT TH & THCS Đinh Thanh Kháng
	Giáo viên GDTC
	0963447379

	5
	 Phạm Quý Sinh
	14/10/1992
	051092001703
	Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên
	Giáo viên GDTC
	0866479085

Danh sách này có 05 người./.